
고객번호 01 4779 6515

고객구분 5

상호
한강사업본부(서울시한강사업
본부)

납기일 2020-11-05

한강사업본부 님 

공동주택명 : (성수동1가,전기자동차 충전기
전원)

사용기간 : 2020-09-16 ~ 2020-10-15

주소 서울특별시 성동구 강변북로 257 

청구내역

기본요금 103,200

전력량요금 26,343

역률요금 -1,032(100.0%) 

EV 충전할인 -59,503

자동이체할인 -693

인터넷할인 -200

전기요금계 68,115

시험수수료 0

부가가치세 6,812

전력기금 2,520

원단위절사 7

당월요금계 77,440

EV 충전 -59,503

소상공인지원 0

지침 및 사용량

계량기 지침 비교

당월지침 757.00 kWh

전월지침 345.00 kWh

사용량 비교

당월 412 kWh

전월 286 kWh

전년동월 118 kWh

2020년 10월 19일까지 미납내역 

미납월 금액 고객번호 01  4779  6515 

전기요금 자동납부 청구 내역

청구금액 77,440 원 

납기일 2020-11-05

사용기간 2020-09-16 ~ 2020-10-15

2020년 10월분 전기요금 청구서 및 영수증 

78,870 원 
전월요금

77,440 원 

이번 달 청구금액

77,440 원 당월요금계

0 원 미납요금계

Page 1 of 4한국인터넷빌링(주)

2020-10-29http://www.hanbill.com/bill/masterBill/kepcoBillDetailPrintPopup.do?billFlag=2&bil...



고객사항

계약종별 일반용(갑)I고압A

정기검침일 매월 16일

계량기번호 69450082531

계량기배수 1 

계약전력 40kW 

가구수 0 

TV대수 0 

최초전기사용일 2011-12-30

세금계산서 

공급자등록번호 120-82-00052

공급받는자등록번호 106-83-00693

공급가액 68,115

세액 6,812

작성일자 2020-10-29

전자세금계산서
승인번호

20201029-50000001-a0024011

계약내용

계약종별 일반용(갑)I고압A

선택요금 0

계약전력 40kW

요금적용전력 40

사용기간
2020-09-16 

~ 2020-10-15 

최대(12개월) 월별 최대 수요전력 추이

2020년 10월 최대전력수요 : 0 kw 

고객전용 지정계좌 / 예금주 : 한국전력

은행명 계좌번호 은행명 계좌번호

우리은행 46026804818794

신한은행 24990136099054 기업은행 59416759297407

국민은행 16619012364659

농협중앙회 10180665555301

씨티은행 4534665992328 우체국 82083580541245

※ 위 계좌번호는 고객님께서 입금할 수 있는 전용 지정계좌입니다. (끝자리 원 단위 입금불가)

※ 자동납부 인출기간에 다른방법으로 납부하시면 이중납부 가능성이 있습니다

이 청구서는 부가가치세법 시행령 제68조 제8항에 따라 세무서장에게 신고하여

등록한 사업자가 발급하는 전자세금계산서 입니다.

위 금액을 청구하였습니다.

사용전력

-1.0

-0.5

0.0

0.5

1.0

청구월
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최대수요전력 및 무효전력 지침

최대수요전력(주간) 28.41

최대수요전력(야간) 28.64

무효전력지침 0

계절별 사용량

여름철 0 kWh

봄/가을철 412 kWh

겨울철 0 kWh

합계 412 kWh

지침 및 사용량

구분
유효 무효

ⓐ심야(경부하) ⓑ주간(중간부하) ⓒ저녁(최대부하) 심야(경부하)제외

당월지침 91.00 405.00 261.00

전월지침 38.00 155.00 152.00

(당월-전월)지침 53.00 250.00 109.00 0.00

계량기배수 1 1 1 1

사용량 53 250 109

사용량합계 ⓐ+ⓑ+ⓒ 412kWh

Page 3 of 4한국인터넷빌링(주)

2020-10-29http://www.hanbill.com/bill/masterBill/kepcoBillDetailPrintPopup.do?billFlag=2&bil...



요금계산내역

구분 금액 계산내역

기본요금 103,200 40 kw x 2,580 원 

예비기본요금 0

심야(경부하)요금 2,835 53 kWh x 53.5 원 

계절변동요금 0 0 kw x 0 원 

주간(중간부하)요금 16,075 250 kWh x 64.3 원 

계절변동요금 0 0 kw x 0 원 

저녁(최대부하)요금 7,433 109 kWh x 68.2 원 

계절변동요금 0 0 kw x 0 원 

합계 26,343

역률요금 -1,032 기본요금 X (1.0%) 지상역율 : 100.0% 

7월하계할인 0

8월하계할인 0

7월복지할인 0

8월복지할인 0

7월절전할인 0

8월절전할인 0

출산가구소급 0

보령시지원금 0

자동이체할인 -693

인터넷빌링할인액 -200

부가가치세 6,812

전력기금 2,520

원단위절사 7
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